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Store Byttedag: Bogbytte og Byttemarked
Tag og byt bøger, tøj, legetøj m.m. – til glæde for dig selv, andre og miljøet. 
Vi står parat med gode samtaler, spændende fund og hyggelig stemning.
Arrangeret af Bogvennerne og Roskilde Byttemarked, www.byttemarked.nu
LØRDAG - kl. 11-14 //                Stuen og Stændertorvet v. Medborgerskabet

Stjerneløbet 2024
Det traditionsrige Stjerneløb køres fra Stændertorvet i hjertet af Roskilde. Sikr dig et 
startnummer, mærk historiens vingesus og hop i sadlen i velgørenhedens tjeneste. 
Arrangeret af DGI Midt- og Vestsjælland med støtte fra Roskilde Kommune
SØNDAG - Første start kl. 9 //        Stændertorvet

Enneagramcafé fra unge til unge
Gennem oplæg og gruppesnak dykker vi ned i Enneagrammet - et værktøj til 

personlig udvikling og forståelse for menneskers adfærdsmønstre mm.
Arrangeret af unge enneagram-entusiaster med støtte fra IEA Danmark

SØNDAG - kl. 12-16 //         Orangeriet

Sommertamtam i Byens hus
Vi skal nyde et glas bobler, mingle med hinanden og ønske alle en god sommer. 

Vi lover at gøre vores bedste, for at I får en hyggelig og sjov dag i hinandens selskab! 
Arrangeret af Byens hus Roskilde

TIRSDAG - kl. 16.30-18.30 //        Den Gamle Byrådssal

Styrk dine EU-muskler!
Ved du heller ikke hvad Europa-Parlamentet laver? Vil du lære lidt om EU, uden at 
sidde stille og bare lytte? Så er du den helt rigtige deltager, til denne ”EU-træning”!

Arrangeret af Byens hus, med støtte af Europa-Nævnet
TIRSDAG- kl. 18.15-19.45 //        Den Gamle Byrådssal

Byvandring på grund af Grundtvig
Byvandring på Kulturstrøget, hvor Roskilde Studiekor undervejs 

synger korsatser og fællessange med tekst af Grundtvig.
Arrangeret af Roskilde Studiekors Aftenskole

TIRSDAG- kl. 19.30 //        Stændertorvet foran Den Gamle Byrådssal

Klædt på til Europa-Paralamentsvalget?
Mette Frobenius er en erfaren stand-up komiker, og uddannet erhvervsjurist. Hun 
giver et informativt og underholdende overblik over, hvad der foregår i Bruxelles.

Arrangeret af AOF Roskilde
MANDAG - kl. 16.30-18.30 og kl. 19-20.30 //        Den Gamle Byrådssal
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Rundvisning i Byens hus
Se lokalerne, mærk stemningen og hør om mulighederne. 
Obligatorisk, hvis du har booket Den Gamle Byrådssal. 
Arrangeret af Byens hus Roskilde
ONSDAG - kl. 17-18 //        Stuen

Tonen fra Himlen
Vi bruger stemmen til at gå ind i en meditativ tilstand, en tilstand hvor egoet sover 
og sjælen synger. Vi indleder med en intro til teknikken. Alle stemmer er velkomne.
Arrangeret af Tonen fra Himlen
TIRSDAG - kl. 19.30-21 //        Den Gamle Byrådssal

Påvirket på sanserne
Bliv også klogere på, hvordan man kan arbejde med at komme sig under og 
efter en psykisk lidelse. Husk tilmelding: www.tilmeld.dk/sanserne.
Arrangeret af PsykInfo Region Sjælland
TIRSDAG - kl. 19-21.30 //        Forsamlingen

Nattekampagne EP-valg
Vi starter med fællesspisning og gør klar til at drage ud i Roskilde på Nattekampagne, 
der forhåbentligt skal få de unge i Roskilde til at ville stemmer til EP-valget den 9/6.
Arrangeret af Radikal Ungdom Roskilde
LØRDAG - kl. 18 //        Under Gulvtæppet

SIT - IN FOR KLIMAET
Aktivister fra Højskole indtager Stændertorvet for at fremhæve vigtigheden af at 
stemme (grønt) ved europaparlamentsvalget. Vi er til stede på gaden hele døgnet.
Arrangeret af Roskilde Festival Højskole
FREDAG - kl. 15 til SØNDAG - kl. 15 //        Stændertorvet

Introduktionskursus for nye frivillige
Lyst til at hjælpe børn med flygtningebaggrund i gang 
med en fritidsaktivitet? kom til introduktionskursus.
Arrangeret af Dansk Flygtningehjælp Fritidskorps
TIRSDAG - kl. 17-20 //        Orangeriet

Red glemmetøjet i Byens hus
Vi sorterer, vasker og finder (nye) ejere til mange kg. glemmetøj. Man-tirs: Find dit 
glemte tøj. Ons-fre: Tag tøj og giv en donation. Lørdag: Byt dig til tøjet (Store Byttedag) 
Arrangeret af #GlemmekassernesBefrielsesfront 
MANDAG til LØRDAG - kl. 8-20 //        Stuen

Plexus Roskilde
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Se hvor vi er, og tilmeld dig gratis på Facebook: Plexus Roskilde.
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 //        Under Gulvtæppet

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orkere 

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig. 
Arrangeret af Nørdklub Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //        Stuen
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NADA café - kom og prøv

NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre og efterfølgende slapper 
af i 45 minutter. En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.

Arrangeret af NADA
MANDAGE - kl. 17 //        Under Gulvtæppet


